
Consultas Realizadas 

Licitación 416471 - Adquisición de Accesorios
para Equipos Informáticos.

Consulta 1 - lote1, Item 6

Consulta 2 - Plazo de entrega de bienes

Consulta Fecha de Consulta 10-08-2022

Favor verificar la especificaciones debido a que se repite la misma especificación del item 5

Respuesta Fecha de Respuesta 11-08-2022

Remitirse a la Adenda Nº 1

Consulta Fecha de Consulta 10-08-2022

Solicito que el plazo de entrega de bienes en caso de adjudicación se extienda a 30 días hábiles debido a que es el plazo
minino de reposición en caso de no existencia en nuestro mercado.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-08-2022

Adecuarse al Pliego de Bases y Condiciones
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